EMENTA: INDICO A PREFEITURA MUNICIPAL ATRAVÉS DA

SECRETARIA  COMPETENTE  PARA  QUE

NOTIFIQUE  O  PROPRIETÁRIO  DO  IMÓVEL  NO

BAIRRO VILA TIBÉRIO.

SENHOR PRESIDENTE,

CONSIDERANDO que o Coletivo Popular Judeti Zilli esteve em

visita ao bairro Vila Tibério e  moradores nos relataram  abandono em um  terreno sem

construção e com o muro alto na rua Bartolomeu de Gusmão próximo ao número 233 que

encontra-se  com mato  alto  repleto  de  entulhos  propiciando  a  proliferação  de  insetos

peçonhentos e mosquito da dengue, neste sentido;

INDICO que  se  oficie  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  para

determinar,  através  dos  órgãos  competentes,  que  notifique  o  proprietário  do  referido

imovél da rua Bartolomeu de Gusmão próximo ao número 233, para que tome as devidas

providências no sentido de limpar o terreno sob pena de multa.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2023.

COLETIVO POPULAR JUDETI ZILLI
Vereadora - PT

INDICAÇÃO Nº 280/2023

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 2
80

/2
02

3
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

48
33

/2
02

3
re

ce
bi

do
 e

m
 1

6/
02

/2
02

3
14

:4
6:

45
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

ud
et

i d
e

Fr
ei

ta
s

Pi
m

en
ta

 Z
illi

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

46
D

-1
9A

3-
1E

12
-B

6E
7.

Pag. 1/1